04/07/2022 09:59 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/72D0E81A/03AGdBq24yObw06_HBMadwYOVBsZQdvetwGSzuPFN8p3J81s0DX2ZReE9f7imQ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 197/2021 SÚMULA: “DESIGNA O SERVIDOR EFETIVO

MARCOS LUIZ CALADO DE MIRANDA, RESPONSAVEL PELA
EXECUÇÃO DO SISTEMA DO INCRA DE ATENDIMENTO A

POPULAÇÃO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO”.

PORTARIA Nº 197/2021

SÚMULA: “DESIGNA O SERVIDOR
EFETIVO MARCOS LUIZ CALADO DE
MIRANDA RESPONSAVEL PELA
EXECUÇÃO DO SISTEMA DO INCRA  DE
ATENDIMENTO A POPULAÇÃO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO”.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch,
no uso de suas atribuições e em conformidade com os artigos
99 e inciso II do Artigo 147 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
RESOLVE:
Art. 1º- DESIGNAR, o servidor efetivo MARCOS LUIZ
CALADO DE MIRANDA, portador da Cédula de Identidade
RG/PR nº4.499.129-2 e inscrito no CPF sob nº 697.178.189-
91, responsável pela execução do sistema do INCRA de
atendimento a população pela Secretaria Municipal de
Administração.
Art. 2º- O servidor designado por este ato, ficará responsável
por todos os compromissos inerentes a função, guarda e
conservação de todos os equipamentos utilizados, bem como a
fiscalização de todas as atividades realizadas no espaço.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.
Informe-se ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, em 17 de setembro de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:72D0E81A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/09/2021. Edição 2352

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/